Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Н.Н. Яковлева»

г. Олекминска Республики Саха (Якутия)

678100 г. Олекминск, ул. Молодежная, 23, телефакс 4-13-56

1schoololekma@mail.ru

ОГРН                        ИНН                 КПП                БИК                 ОКПО       Л\сч.

1031400992897        1421006553      142101001      049805001        23294116   20901021003

Приказ № 03-09/226 от 2 сентября 2021 г.

 « О назначении руководителей и участников  инновационных площадок

на 2021 – 2022 учебный год ».

           В целях обеспечения развития инновационной деятельности в сфере образования,

совершенствования педагогического, учебно- методического, организационного

обеспечения, на основании приказа МО РС (Я) №01-03/584  от  16.04.2021 г.и решений

районного Экспертного совета от 12.05.-15.06. 2021г., приказа МКУ «УООР»  № 02-09/504

от 30 августа  2021 г. приказываю:

1.   Назначить руководителем  инновационного проекта  муниципального уровня  «

Школьный информационно- библиотечный центр»: Люйден Елену Геннадьевну-

педагога- библиотекаря.

2. Назначить руководителем инновационного проекта республиканского уровня

«Социокультурно - образовательный дневник школьника как модель формирования УУД»

Акишеву Л.А.-  учителя начальных классов, классного руководителя 2в класса.

2.1. Назначить участниками инновационного проекта республиканского уровня

«Социокультурно - образовательный дневник школьника как модель формирования УУД

-  Тураканову Ульяну Васильевну - учителя начальных классов, классного руководителя

4в класса;

- Егорову Розу Петровну- учителя начальных классов, классного руководителя 3в класса.

- Егорову Викторию Юрьевну- учителя начальных классов, классного руководителя 1 в

класса.

3.  Назначить участником инновационного проекта  муниципального уровня

«Образовательная кинезиология в практике психолого- педагогического сопровождения

учащихся в условиях реализации ФГОС»  Орехову Л.В.- учителя начальных классов,

классного руководителя 4а класса.

 5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Вр.и.о. директора МБОУ СОШ №1:                                                 Н.И. Чемпосова

mailto:schoololekma@.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Н.Н. Яковлева»

г. Олекминска Республики Саха (Якутия)

678100 г. Олекминск, ул. Молодежная, 23, телефакс 4-13-56

1schoololekma@mail.ru

ОГРН                        ИНН                 КПП                БИК                 ОКПО       Л\сч.

1031400992897        1421006553      142101001      049805001        23294116   20901021003

Приказ № 03-09/226а от 2 сентября 2021 г.

 «  Об оплате участникам инновационных площадок

на 2021 – 2022 учебный год ».

           В целях обеспечения развития инновационной деятельности в сфере образования,

совершенствования педагогического, учебно- методического, организационного

обеспечения, на основании приказа МО РС (Я) №01-03/584  от  16.04.2021 г.и решений

районного Экспертного совета от 12.05.-15.06. 2021 г., приказа МКУ «УООР»  № 02-

09/504 от 30 августа  2021 г. приказываю:

1. МКУ ЦБОР производить  ежемесячную доплату  следующим руководителям и

участникам инновационных площадок:

№ ФИО Должность Инновационный проект Коэф-т

доплаты

Доплата

в руб

1. Люйден Елена

Геннадьевна

педагог-

библиотекарь

« Школьный информационно-

библиотечный центр»

муниципальный уровень

0,1 2392 руб.

2.  Акишева Людмила

Алексеевна

Учитель

начальных

классов

«Социокультурно -

образовательный дневник

школьника как модель

формирования УУД»,

республиканский уровень,

руководитель

0,15 3588 руб.

3. Тураканова Ульяна

Васильевна

 Классный

руководитель

4в класса

  Участник  республиканского

проекта

0,1 2392 руб.

4.  Егорова Роза

Петровна

Классный

руководитель

3в класса

Участник  республиканского

проекта

0,1 2392 руб.

5. Егорова Виктория

Юрьевна

Классный

руководитель

1в класса

Участник  республиканского

проекта

0,1 2392 руб.

6. Орехова Людмила

Викторовна

 Учитель

начальных

классов

«Образовательная кинезиология

в практике психолого-

педагогического

сопровождения учащихся в

условиях реализации ФГОС»,

школьный уровень

0,05 1196 руб.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Вр.и.о. директора МБОУ СОШ №1:                                                 Н.И. Чемпосова

mailto:schoololekma@.ru